様式第１号（第５条関係）

年  月  日

  武雄市長    様

申請者（代表者）

 住  所 武雄市

団 体 名

氏  名

電話番号

【未成年者の場合に記入】

保護者氏名

                     （注）本人が自署（手書き）する場合は押印不要。（本

人が自署しない場合は押印が必要）

武雄市と陸前高田市との友好都市市民交流促進事業補助金交付申請書

     年度武雄市と陸前高田市との友好都市市民交流促進事業補助金の交付を受けた

いので、武雄市と陸前高田市との友好都市市民交流促進事業補助金交付要綱の規定に基づ

き、関係書類を添えて裏面の【誓約・同意事項】に誓約・同意の上、次のとおり申請しま

す。

事 業 名 武雄市と陸前高田市との友好都市市民交流促進事業

交 流 等 開 催 地 名 岩手県陸前高田市

交 流 等 実 施 内 容

期 間
    年  月  日から    年  月  日まで

（   日間）

事 業 に 要 す る 経 費

宿泊費             円

交通費             円

計              円

他の関係団体から補

助 を 受 け た 額
                   円

補 助 金 交 付 申 請 額                    円

 添付書類

  ⑴ 事業計画書（別紙１）

  ⑵ 事業日程表（別紙２）

  ⑶ 委任状兼参加者名簿（別紙３）

  ⑷ 宿泊費及び交通費の明細書

（裏面）

【誓約・同意事項】

１ 私は、次の各号のいずれにも該当する者ではありません。

⑴ 暴力団（暴力団員による不当な行為防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）

第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

⑵ 暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

⑶ 暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

⑷ 自己、自社若しくは第三者の不当な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的

をもって暴力団又は暴力団員を利用している者

⑸ 暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接又は積極

的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者

⑹ 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

⑺ 暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

２ 私は、前項各号に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又

は個人ではありません。

３ 市が交付の決定に必要な範囲で、住民基本台帳、市税の情報等を閲覧すること及び関

係機関（武雄警察署等）に照会することに同意します。

別紙１

事 業 計 画 書

⑴ 交流等の実施内容

⑵ 期 間
    年  月  日から    年  月  日まで

（   日間）

⑶ 交流等開催地名

⑷ 交 流 等 の 目 的

⑸
そ の 他

（ 特 記 事 項 ）

別紙２

事業日程表

日程 発着地・滞在地 行 程

１

（  泊）

２

（  泊）

３

（  泊）

４

（  泊）

５

（  泊）

６

（  泊）

７

（  泊）

８

（  泊）

別紙３

委任状兼参加者名簿

武雄市と陸前高田市との友好都市市民交流促進事業補助金に係る申請、請求、受領等の

一切の権限を次の申請者（代表者）に委任し、裏面の【誓約・同意事項】に誓約・同意し

ます。

氏 名

（保護者氏名）
印 住  所 電 話 番 号

（       ）

（       ）

（       ）

（       ）

（       ）

（       ）

（       ）

（       ）

申 請 者（代表者）

住所 武雄市

氏名

【未成年者が参加する場合の記載上の注意】

⑴ 氏名欄に保護者氏名を併記すること。

⑵ 印欄は保護者の印を押印すること。

（裏面）

【誓約・同意事項】

１ 私は、次の各号のいずれにも該当する者ではありません。

⑴ 暴力団（暴力団員による不当な行為防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）

第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

⑵ 暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

⑶ 暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

⑷ 自己、自社若しくは第三者の不当な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的

をもって暴力団又は暴力団員を利用している者

⑸ 暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接又は積極

的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者

⑹ 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

⑺ 暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

２ 私は、前項各号に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又

は個人ではありません。

３ 市が交付の決定に必要な範囲で、住民基本台帳、市税の情報等を閲覧すること及び関

係機関（武雄警察署等）に照会することに同意します。